
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

Código do PTA: 
Nome do Curso: Ensinando e Aprendendo com as TIC – 60 h
Período previsto do Curso (inicio e fim): 23/09/2014 a 30/11/2014
Local do curso: CETEP Semiárido NE II
Município de realização: Ribeira do Pombal
Data do início das aulas: 23/09/2014

Nº da Lista:  

Nº de Cadastro Nome
112518060 ANA MARIA DA COSTA PINTO SILVA DE OLIVEIRA
113774350 CHRISTIANE BRITO ACCIOLY BORGES
114570393 DANILO DA COSTA LEONE DE SOUZA
114499929 EDMAR ROCHA PIRES
113615857 HELDA ALVES MARTINS SILVA
114779793 LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE SOUZA

111708191/112575680 MARINEIDE REIS DA SILVA
115381721 SANDOVAL AMORIM CAITANO

       
PROFESSORES REDAS

115611029 CÁSSIA BATISTA REIS
115604420 JOILSON DOS SANTOS LIMA
115614687 JULIANNA PASSOS CONCEIÇÃO BRITO
115614572 LUCICLEIDE LOPES CRUZ

PROFESSORES PST
FABIANA RODRIGUES PEREIRA SANTOS
FABRÍCIA SANTOS NASCIMENTO
GABRIELLE DE CRUZ SANTOS
JÂNIO DÁRIO SILVA SANTANA
JOSEFA FAGNAR DOS SANTOS REIS
JOSÉ NILSON CONCEIÇÃO DE MORAIS
LORENA MOTA LOPES SANTANA
MANOEL MESSIAS SANTOS RAMOS
MARIANA MACIDO NEVES
MARIA CARME CIRQUEIRA DANTAS
RAFAELA MEIRICE SANTANA DE OLIVEIRA

Impresso em 10/09/2014 às 16:04:18


	LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

